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HALBPENSION

„FAMILIENSONDERANGEBOT"  FUR ALLE ZEITRÄUME
• 2 Erwachsene  + 2 Kinder bis 14 Jahre, in einem Zimmer = PREIS FÜR 3 ERWACHSENE  
• Kinder in Elternzimmer: bis 6 Jahre 50% Ermäßigung – vom 6 bis 14 Jahre 30% Ermäßigung
• Kinder in Zimmer mit 1 Erwachsene : bis 6 Jahre 40% Ermäßigung – vom 6 bis 14 Jahre 20% Ermäßigung
• Nur Gitterbett ohne Mahlzeiten  GANZ KOSTENLOS 
• Drittes Bett im Zimmer für Erwachsene 15% Ermäßigung
• Größere Ermäßigung für Gruppe (erfordern Sie ein Angebot)

„KINDER KOSTENLOS“ (in Elternzimmer) VOM 29/5 BIS 30/6 UND VOM 1/9 BIS 14/9
• 1 Kind bis 6 Jahre GANZ KONSTENLOS
   2 Kinder bis 6 Jahre: 1 Kind GANZ KONSTENLOS und 1 mit 50% Ermäßigung

KLIMAANLAGE UND PARKPLATZ MITGERECHNET
Tagessatz pro Person, ohne Kurtaxe. Für Aufenthalte von weniger als 3 Tagen, Zuschlag €. 4,00 pro Tag und pro Person

“ZUSCHLÄGE”
• Einzelzimmer € 4.00 pro Tag
• Doppelzimmer für ein Person € 12.00 pro Tag

UBERNACHTUNG +
FRÜHSTÜCK

URLAUB OHNE ÜBERRASCHUNGEN,
ALLE UNSERE PREISE BEINHALTEN :
- Alle Räume voll beheizt durch Klimaanlage 

- Jeden Tag Mittag-und Abendessen Menüwahl zwischen

  Fleisch und Fisch mit Tischservice 

- Reichhaltiges Buffet zu allen Mahlzeiten 

- Bar und Lounge mit Satellitenfernsehen 

- Fahrstuhl (auch für Personen mit Behinderung) 

- Alle Zimmer mit eigenem Bad, Dusche und Haartrockner,

  Balkon, Klimaanlage, Ventilator, Satellitenfernsehen,

  Telefon und Safe ausgestattet 

- WI FI 

- Fahrräder 

- Großer Kostenloser Privatparkplatz 

- Schattiger Garten mit Spielecke 

- Aufnahme der kleiner häuslicher Tiere

BESONDERE KONVENTIONEN
MIT DEN VERGNÜGUNGSPARKS

VON ROMAGNA:

STRÄNDE MIT SONDERPREISEN NUR WENIGE

SCHRITTE VOM HOTEL ENTFERNT

MIT EINEM AUSGESTATTETEN

BEREICH AUCH FÜR IHRE VIERBEINIGEN FREUNDE

VOLLPENSION

ZEITRAUM

€ 55.00

€ 50.00

€ 59.00

€ 54.00

€ 65.00

€ 60.00

€ 75.00

€ 70.00

€ 65.00

€ 60.00

€ 59.00

€ 54.00

€ 35.00 € 37.00 € 43.00 € 50.00 € 43.00 € 37.00

29/5 - 14/6 15/6- 30/6 1/7 - 3/8 4/8- 23/8 24/8- 31/8 1/9 - 14/9


